OFÍCIO PRESIDENTE nº 00254/2010
São Roque, 21 de maio de 2010.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência reivindicação da Senhora Marcia Regina do Espírito Santo que solicita autorização para instalar estande de maquiagem artística facial na Praça Heitor Boccato, em frente ao correio, para funcionamento as sextas e sábados.

Solicito uma atenção especial ao presente tendo em vista se tratar de munícipe de boa índole, batalhadora e que paga seus impostos em dia.

O atendimento a este pedido fará gerar empregos indiretos e será um atrativo a mais ao turismo local, haja vista este tipo de trabalho atingir diretamente o público infantil.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04433/2010
/sps.-